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Wyjazd edukacyjny dla ZSBD w Poznaniu 

Termin: marzec 2017 (15-19.03)  
         Dzień I  

 zbiórka uczestników przy szkole o godz. 06:00  

 przejazd do Berlina, zwiedzanie Muru Berlińskiego – spacer przy East Side Galery 

 zwiedzanie miasta z przewodnikiem: centralny punkt miasta - Alexanderplatz oraz osobliwości ulicy 

Unter den Linden – Nikolaiviertel, Wyspa Muzeów, Katedra Berlińska, Bebelplatz, Opera, Odwach 

 wejście do słynnego Muzeum Egipskiego (zwiedzanie wewnątrz) (z najcenniejszą kolekcją zabytków 

starożytnego Egiptu, w tym spektakularnym popiersiem Nefretete) 

 zwiedzanie kolejnej części miasta: Gandarmenmarkt, Katedra Niemiecka, Francuska, Konzerthaus, 

Brama Brandenburska, Siegesäule, Tiergarten,  

 czas wolny na Placu Poczdamskim – Berlińskie Arkady – np. na zakupy, pamiątki i zdjęcia  

 przejazd do miejsca zakwaterowania, obiadokolacja, nocleg 

Dzień II 

 śniadanie 

 wizyta na TFH Wildau – Wyższej Szkole Technicznej – zapoznanie z programem studiów 

 przejazd do Muzeum Pergamońskiego (zwiedzanie wewnątrz) – zwiedzanie jednego                                          

z najcenniejszych muzeów w Europie. Światową sławę Muzeum Pergamońskie zawdzięcza 

imponującym rekonstrukcjom zespołów architektonicznych pozyskanych w trakcie prac 

wykopaliskowych. 

 wizyta w Muzeum Techniki oraz Multimedialnym Spectrum (zwiedzanie wewnątrz) 

 przejazd do miejsca zakwaterowania, obiadokolacja, nocleg  

 wieczorny objazd Berlina – Światła Nowoczesnego Berlina 

              Dzień III 

 śniadanie 

 śniadanie, wizyta w Muzeum Historii Naturalnej (zwiedzanie wewnątrz) 

 przejazd do Poczdamu - stolicy Brandenburgii 

 spacer po zespole parkowo-pałacowym SANSSOUCI, następnie Alexandrówka – dawna kolonia 

rosyjska – osiedle dawnego chóru rosyjskiego 

 Cecilienhof – miejscu obrad w 1945 roku konferencji poczdamskiej, gdzie ukształtowano między 

innymi powojenny „kształt” i politykę Niemiec – zwiedzanie wnętrza z przewodnikiem 

 czas wolny w zabytkowej Dzielnicy Holenderskiej (możliwość zjedzenia posiłku) 

 przejazd na nocleg, obiadokolacja. 

Dzień IV 

 śniadanie 

 przejazd do Szwajcarii Saksońskiej – wycieczka nad Łabą, wzdłuż winnego szlaku z widokiem na 

niezwykły pejzaż górski - charakterystyczne formacje skał piaskowca, wyglądające jak Góry Stołowe 

lub mały kanion w Ameryce.  Most Baszty – symbol Szwajcarii Saksońskiej, wiszący nad wielką 

przepaścią, dodatkowo, mnóstwo zapierających dech w piersiach platform widokowych. 

 Interaktywne Muzeum Higieny w Dreźnie – (zwiedzanie wewnątrz) 

 Drezno: zwiedzanie miasta z przewodnikiem - Starówka Drezna, pieszo. Zobaczymy słynne zabytki 
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miasta, znane na całym świecie - barokowy pałac Zwinger, Plac Teatralny z Operą, kościoły - 

Katedra i Kościół Mariacki,  renesansowy Zamek Rezydencyjny, w pobliżu porcelanowa ściana                  

z orszakiem książąt i królów saksońskich. Uczestnicy wycieczki zapoznają się z niespodziewanymi 

połączeniami historii polsko-saskiej. Zwiedzanie obiektów z zewnątrz.  

 wizyta w Najpiękniejszym Sklepie Mlecznym oraz najsłynniejszym na świecie sklepie z setkami 

gatunków musztardy - degustacja  

 przejście na Nowe Miasto - słynny most Augusta Mocnego, „Złoty Jeździec" - symbol Drezna, 

barokowa Ulica Królewska oraz aleja platanowa, Pałac Japoński  

 czas wolny na Starym Rynku w Dreźnie  

 powrót na nocleg, obiadokolacja  

Dzień V 

 śniadanie 

 Reichstag – wejście na kopułę widokową 

 zwiedzanie miasta śladami II Wojny Światowej - Brama Brandenburska, Siegesäule, pomnik pamięci 

ofiar Holokaustu, Topografia Terroru, miejsca związane z Adolfem Hitlerem, Check Point Charlie.  

 wizyta w słynnym Berlińskim ZOO oraz Aquarium (zwiedzanie wewnątrz) 

 czas wolny w dzielnicy Charlottenburg, ulica Kudamm, centrum Europa Center oraz KaDeWe, 

PRIMARK 

 wyjazd w stronę Poznania, powrót ok. godz. 21:30 

 

CENA dla grupy min. 27 osób - 950 zł / osoba  

CENA dla grupy min. 35 osób - 900 zł / osoba 

           CENA dla grupy min. 40 osób - 870 zł / osoba                      

Świadczenia zawarte w cenie: 

 

 4 noclegi w niemieckim schronisku (pokoje z łazienkami) 

 przejazd komfortowym autokarem  

 wyżywienie: 4 śniadania i 4 obiadokolacja  

 opieka licencjonowanego pilota oraz przewodnika 

 ubezpieczenie PZU - NNW, KL 

 

Bilety wstępu, opłaty przewodnickie płatne dodatkowo 20 EURO 

 

Płatność za wycieczkę w ratach:  
 

I rata – 200 zł  – do 31.10.2016 r.   – zapisy do 15.10. u pani prof. Górskiej.  
II rata – 200 zł – do 30.11.2016 r.  

III rata – 200 zł – do 17.01.2017 r.  
IV rata – w wysokości zależnej od ilości uczestników – do 20.02.2017 r. 

 


